
 

2021 年６月 24 日 

株主の皆様へ 
 

イ ン ヴ ァ ス ト 株 式 会 社 
代 表 取 締 役 社 長  川 路  猛 
（ J A S D A Q  コ ー ド ： 7 3 3 8） 
問合せ先：取締役 大村 祐一郎 

（TEL 03－6858－7105） 

 

 

定時株主総会決議ご通知等の送付廃止のお知らせ 
 

拝啓 平素は別格のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、2020年10月１日に単独株式移転によりインヴァスト証券株式会社（以下「インヴァスト

証券」と言います。）の完全親会社として設立されました。 

インヴァスト証券では、定時株主総会終了後に決議の結果をお知らせするため「定時株主総会決

議ご通知」を株主の皆様へ送付申し上げておりましたが、当社においては、本日開催の第１期定時

株主総会より決議結果の書面送付は行わず、当社ウェブサイトにて掲載させていただくことといた

しましたので、お知らせいたします。 

これに伴い、インヴァスト証券にて、例年、定時株主総会終了後および11月下旬頃に発行してお

りました株主通信（「年次報告書」および「中間報告書」）につきましても送付は行わず、当社ウェ

ブサイトにて掲載させていただきます。 

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解をいただきますとともに、引き続きご支援を賜ります

ようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

 

 

＜定時株主総会決議ご通知 ウェブサイト掲載箇所 株主総会内に掲載＞ 

https://www.inv.inc/stock  

 

＜株主通信 ウェブサイト掲載箇所 IR ライブラリー内に掲載＞ 

https://www.inv.inc/ir 

 

 

以 上 


